РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВО – ОЗЕРСКОЕ»

№ 1/3

22 сентября 2023г.

Об утверждении состава постоянно действующих комиссий  Совета депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское»

	В целях обеспечения эффективной деятельности и организации исполнительно-распорядительных функций Совета депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования сельское поселение "Сосново-Озерское" Совет депутатов муниципального образования "Сосново-Озерское" решил:
	1. Утвердить состав постоянно действующих комиссий  Совета депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское» среди вновь избранных депутатов VI созыва согласно приложению.
	2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах, а также разместить на сайте http://сосново-озёрское.рф.
	3Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования
	"Сосново-Озерское"                                        Э.Б. Дондоков

Приложение
к решению Совета депутатов
МО "Сосново-Озерское"
от 22.09.2023г. № 1/3

Состав постоянно действующих комиссий Совета депутатов
муниципального образования «Сосново-Озерское»

Комиссия по бюджету

1. Бадмажапов Жаргал Зориктуевич
2. Арестова Людмила Леонидовна
3. Минеева Олеся Анатольевна

Комиссия по организации деятельности Совета депутатов

1. Грехова Вера Геннадьевна
2. Минеева Олеся Анатольевна
3. Ружанская Татьяна Алексеевна

Комиссия по социальным вопросам

1. Балмаева Аюна Батомункуевна
2. Байбородина Галина Иннокентьевна
3. Бауман Татьяна Филипповна

Комиссия по имущественным вопросам и инфраструктуре

1. Бадмажапов Жаргал Зориктуевич
2. Цыбиков Ринчин Владимирович
3. Доржиев Жаргал Нимбуевич